2025 年 12 月吉日

お取引先各位

株 式 会 社 レ ス タ ー

株式会社レスターソリューションサポート

年末年始の営業について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら年末年始の営業につきましては下記のとおりとさせていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

【年内最終営業日】 ２０２５年１２月２６日(金)

各種サービスの営業時間

・保守サポート・修理： 電話受付 のみ）9:00～12:00

・BC レンタル ：10:00～13:00

【年始営業初日】 ２０２６年１月５日(月)

各種サービスの営業時間

・保守サポート・修理： 9:00～ 通常営業

・ＢＣレンタル ：10:00～ 通常営業

日付

営業部門

技術部門

管理部門

保守サポート

修理
BC レンタル

12 月 25 日（木） 通常営業

12 月 26 日（金）

2025 年最終営業日
9:00～12:00

9:00～12:00 10:00～13:00

・電話受付のみ

・保守作業対応は 26 日まで

・電話は AM まで

・午後の出荷業務は通常通り

12 月 27 日（土）

～2026 年 1 月 4 日（日）
年末年始休業

1 月 5 日（月）

2026 年仕事始め

通常営業

（BC レンタルは 10 時営業開始）